1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, IMEDIATA MANUTENÇÃO NA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA RUA ANGELINO MARIOTONI, LOCALIZADA NO BAIRRO JARDIM SANTA HELENA.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº DE 2016
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, juntamente com a Secretaria competente, imediata manutenção na iluminação pública da Rua Angelino Mariotoni, localizada no Bairro Jardim Santa Helena.
Considerando a lâmpada apagada próximo ao número 561.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 25/04/2016
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image2.jpg]